АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2011
                       № 411
г. Колпашево

О внесении изменений в постановление
администрации Колпашевского городского
поселения от 23.09.2011 № 299

На основании решения Думы Колпашевского района от 17.10.2011 № 131 «О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 29.08.2011 № 97 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов на ремонт 12 квартирного дома муниципальному образованию «Колпашевское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 23.09.2011 № 299 «О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на ремонт 12 квартирного дома» следующие изменения:
1.1. в наименовании слова «на ремонт 12 квартирного дома» заменить словами «на проведение работ по ремонту и утеплению фасада жилого дома по улице Коммунистическая, 6/1»;

1.2. в пунктах 1 и 2 слова «ремонт 12 квартирного дома по адресу:                                ул. Коммунистическая, 6, г. Колпашево» заменить словами «ремонт и утепление фасада жилого дома по улице Коммунистическая, 6/1»;

1.3. в пункте 3 слова «ремонта 12 квартирного дома по адресу: ул. Коммунистическая, 6, г. Колпашево» заменить словами «ремонта и утепления фасада жилого дома по улице Коммунистическая, 6/1».
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Колпашевского

городского поселения

                                          В.А. Травков